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ÖZET 
 

Öğrenmeyi ve Öğretmeyi Geliştirme Koordinatörlüğü Birim Faaliyet Raporu 2025 yılı içerisinde 
birimimiz bünyesindeki faaliyetlerin izleme ve değerlendirilmesinin yapılması amacıyla 
oluşturulmuştur. Rapor, yıl içerisinde Üniversitemiz birimleri ile kurum içinde ve kurum dışı katılımcılar 
ile gerçekleştirilen faaliyetler dikkate alınarak hazırlanmıştır. Toplanan veriler rapor içerisinde ilgili 
bölümlerde açıklanmış olup, sonuç ve değerlendirme bölümünde güçlü yönler ve geliştirilmeye 
açık yönler özetlenmiştir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 

GENEL BİLGİLER 
 
Öğrenmeyi ve Öğretmeyi Geliştirme Koordinatörlüğü 27 Eylül 2023 tarihinde Bartın Üniversitesi 
Senatosunca 03 karar sayısı (Toplantı sayısı: 2023/15) ile kabul edilerek kurulmuş olup, Bartın 
Üniversitesi’nin misyonu ve vizyonu doğrultusunda öğrenen merkezli bir yaklaşımla nitelikli bireyler 
yetiştirmek için öğrenmeyi ve öğretmeyi geliştirmeye yönelik uygulamalar gerçekleştirmek ve çözüm 
odaklı bir yaklaşımla eğitim- öğretim kalitesinin sürekli iyileştirilmesi amacını gütmektedir. Bu amaç 
doğrultusunda öğrenmeyi ve öğretmeyi geliştirmek üzere ilgili iç ve dış paydaşlarla iş birliği içinde 
öğretenlere, öğrencilere ve yönetimsel süreçlere yönelik faaliyetler düzenlemekle yükümlüdür. 
 
Koordinatörlük genel faaliyet alanları kapsamında aşağıdaki faaliyetleri gerçekleştirmektedir:  

• Öğrenmeyi ve öğretmeyi geliştirecek düzenlemelerin planlanmasına, yürütülmesine ve ilgili 
mevzuatın geliştirilmesine destek sağlamak,  

• Koordinatörlük bünyesinde verilen tüm hizmetleri değerlendirmek ve raporlamak, 

• Öğretim elemanlarının öğretim becerilerini geliştirmeye yönelik ihtiyaçlarını akademik 
birimlerle iş birliği içinde belirlemek, bu ihtiyaçlara yönelik eğitimler düzenlemek ve bu eğitim 
programlarının etkinliğini izleyerek raporlamak,  

• Üniversiteye yeni katılan öğretim elemanlarına yönelik uzaktan eğitim gibi farklı eğitim 
türlerini de kapsayan etkili öğretim seminerlerini/eğitimlerini içeren uyum programı 
düzenlemek, öğrenme ve öğretme üzerine kullanabilecekleri kitapçıklar hazırlamak,  

• Öğrenen merkezli aktif öğrenme yöntemlerini yaygınlaştırmak için öğretim elemanlarının 
öğretim becerilerini iyileştirmeye yönelik bireysel veya grup danışmanlığı hizmeti vermek,  

• Üniversite içinde veya dışında öğretimle ilgili gerçekleştirilen iyi uygulama örnekleri ile 
öğretme ve öğrenme süreçleri ile ilgili akademik, teknolojik ve uygulamaya dönük gelişmelerin 
öğretim elemanlarına tanıtılmasını sağlamak, bu konularda seminerler, çalıştaylar ve atölye 
çalışmaları düzenlemek, 

• Dezavantajlı gruplara ilişkin gerçekleştirilecek olan öğretim uyarlamaları hakkında öğretim 
elemanlarına eğitimler düzenlemek ve danışmanlık yapmak,  

• Deneyimli öğretim elemanları ile meslek hayatının başındaki öğretim elemanlarını bir araya 
getirecek mentorluk programları düzenlemek,  

• Farklı disiplinlerden öğretim elemanlarının bir araya gelerek eğitim ve öğretime ilişkin deneyim 
paylaşımı yaptıkları ortamlar hazırlamak,  

• Öğrenci ve öğretim elemanlarının kullanımına yönelik olarak öğrenme ve öğretime ilişkin 
çevrimiçi kaynakların bulunduğu sanal kütüphane oluşturmak,  

• Öğrencilere öğrenmelerini geliştirmeyi amaçlayan öğrenme becerileri ve stratejileri ile kişisel 
ve sosyal gelişimlerini destekleyici seminerler/eğitimler düzenlemek,  

• Akran öğrenmesine yönelik faaliyetler düzenlemek,  

• Öğrencilerin etkin öğrenmelerini sağlayacak, iletişim ve üst düzey düşünme becerilerini 
geliştirecek etkinlikler düzenlemek,  

• Üniversitemize yeni katılan öğrencilerin akademik ve sosyal uyumunu destekleyici uyum 
programı için çerçeve eylem planı hazırlamak ve bunu yayınlamaktır. 

 
 
 
 



  

YÖNETİM MODELİ VE İDARİ YAPI 
 
Rektörlüğe bağlı birim olan Öğrenmeyi ve Öğretmeyi Geliştirme Koordinatörlüğü, bir koordinatör ve 
iki koordinatör yardımcısından oluşmaktadır. Koordinatörlük, oluşum yapısı gereği bir rektör 
yardımcısına bağlıdır. Buna ek olarak, yapısal organizasyon şemasında öğrenmeyi ve öğretmeyi 
geliştirme koordinatörlüğü komisyonu, danışma kurulu, koordinatör yardımcıları ve birim sekreterliği 
yer almakta olup, ilgili yapı organizasyon şemasında sunulmakta olup, koordinatörlüğümüz web 
sayfasında yayınlanmaktadır. Birim Koordinatörü; 2023 yılı Ekim ayında, Koordinatör yardımcıları ise 
Kasım ayında görevlendirilmiştir. Koordinatörlüğümüzde henüz resmi yazışmaları yürütülmesinden 
sorumlu bir idari personel ya da sekreter bulunmamakta olup gerekli personel talebi üst birimlere 
yapılmıştır. Eğitimlerin planlanması ve Koordinatörlüğün akademik işlerine yardımcı doğrudan birimde 
görevlendirilen bir akademik personel de bulunmamaktadır. 2025 yılı itibarıyla Koordinatörlümüz’de 
3 akademik personel ve 1 idari personel görevlendirme olarak çalışmaktadır. Aşağıdaki Tablo 1’de 
örgüt yapımız verilmiştir. 
 
Tablo 1. Koordinatörlük Örgüt Yapısı 

Kişi Görev Bağlı olduğu Birim 

Doç. Dr.  
Mustafa Fidan 

Koordinatör  
Eğitim Fakültesi 

Doç. Dr.  
Murat DEBBAĞ 

Koordinatör Yardımcısı 
Eğitim Fakültesi 

Doç. Dr.  
Seyfullah GÖKOĞLU 

Koordinatör Yardımcısı 
Fen Fakültesi 

Bilgisayar İşletmeni  
Lale AKPINAR 

İdari Personel 
Personel Daire Başkanlığı 

 
 
Danışma kurulu, koordinatörlüğümüz kapsamındaki faaliyetlerin sürdürülebilir iş birliğini sağlamak ve 
tecrübe paylaşımında bulunmak amacıyla üniversitemizin kurum içi ve kurum dışı paydaşlarıyla 
kurulmuştur. Koordinatörlüğümüz kurumsal örgüt yapısının oluşturulmasından sonra e-posta, web 
sitesi ve gerekli diğer kurumsal bilgilerin oluşturulması ve görünürlüğün sağlanması için Bilgi İşlem 
Daire Bakanlığıyla iş birliği yapılmıştır. Ayrıca Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı iş birliğinde 
Koordinatörlüğümüze 1 adet kısmi zamanlı öğrenci ve 8 İŞ-KUR destekli öğrenci de bulunmaktadır.



 

 

MİSYON, VİZYON VE STRATEJİK AMAÇLAR 
 
Bartın Üniversitesinin misyonunda gerçekleştirilmesi hedeflenen teknolojik amaçlar 
doğrultusunda Bartın Üniversitesi Öğrenmeyi ve Öğretmeyi Geliştirme Koordinatörlüğünün 
misyonu, vizyonu ve politikaları aşağıdaki gibi oluşturulmuştur: 
 
Öğrenmeyi ve Öğretmeyi Geliştirme Koordinatörlüğünün misyonu; sürekli öğrenme ve gelişim 
bilinciyle üniversitemizdeki akademik ve idari personel ile öğrencilerin öğrenme ve öğretme 
faaliyetlerini destekleyerek çağa uygun dinamik bireyler yetiştirmek ve kurumsal bir iklimle 
öğrenme kültürünün oluşmasını teşvik etmektir. 
 
Öğrenmeyi ve Öğretmeyi Geliştirme Koordinatörlüğünün vizyonu; mükemmelliği hedefleyerek 
öğrenme ve öğretme faaliyetlerine bilimsel ve profesyonel bir bakış açısıyla çözüm odaklı 
yaklaşmak, yenilikçi uygulamalarla örnek ve saygın bir birim olmaktır. 
 
Ayrıca Öğrenmeyi ve Öğretmeyi Geliştirme Koordinatörlüğü; 

• Mükemmellik 

• İnsan odaklılık 

• Sürekli öğrenme 

• Sürekli gelişim 

• Yenilik 

• Esneklik 

• Katılımcılık 

• İş birliği 

• Dinamiklik 

• Profesyonellik 

• Şeffaflık 

• Hesap verilebilirliği ilke edinmiştir. 
 
Öğrenmeyi ve Öğretmeyi Geliştirme Koordinatörlüğünün mevzuat ve politikalarını içeren, 
Bartın Üniversitesi Öğrenmeyi ve Öğretmeyi Geliştirme Koordinatörlüğü Yönergesi, Kalite 
Güvencesi Politika Belgesi, Yönetim Sistemi Politika Belgesi, Eğitim-Öğretim Politika Belgesi, 
Araştırma-Geliştirme Politika Belgesi, Toplumsal Katkı Politika Belgesi, Uluslararasılaşma 
Politika Belgesi ve Bartın Üniversitesi Sürdürülebilir Kalkınma Taahhüdü internet sitemizde 
paylaşılmıştır. Koordinatörlüğümüz bünyesinde kalite süreçlerinin koordinasyonunun 
iyileştirilmesi ve bu doğrultuda kararların alınması için Birim Kalite Komisyonu 
oluşturulmuştur. Birim Kalite Komisyonu görüşü doğrultusunda kalite politikası belirlenmiş ve 
web sitemizde görünür hale getirilmiştir. Öte yandan, Koordinatörlüğümüz sanal arşiv 
oluşturma amacı doğrultusunda içeriklerin kontrolünü ve iyileştirilmesine yönelik Birim Yayın 
Komisyonu da oluşturulmuştur. Bartın Üniversitesi görsel kimliğine ve kalite süreçlerine uygun 
olarak birimin kurumsal misyon, vizyon ve politikaları doğrultusunda etkinliklerin ve 
faaliyetlerin yaygınlaştırılmasına ve duyurulmasına yönelik Koordinatörlüğümüzün resmi 
sosyal ağları oluşturulmuştur. 
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STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLER 
 

 
Öğrenmeyi ve Öğretmeyi Geliştirme Koordinatörlüğü bünyesindeki eğitim süreçlerine ilişkin 
stratejik hedefler belirlenmiştir: 

• Öğrenmeyi ve öğretmeyi geliştirecek düzenlemelerin planlanmasına, yürütülmesine ve 
ilgili mevzuatın geliştirilmesine destek sağlamak, 

• Koordinatörlük bünyesinde verilen tüm hizmetleri değerlendirmek ve raporlamak, 
Öğretim elemanlarının öğretim becerilerini geliştirmeye yönelik ihtiyaçlarını akademik 
birimlerle iş birliği içinde belirlemek, bu ihtiyaçlara yönelik eğitimler düzenlemek ve bu 
eğitim programlarının etkinliğini izleyerek raporlamak, 

• Üniversiteye yeni katılan öğretim elemanlarına yönelik uzaktan eğitim gibi farklı eğitim 
türlerini de kapsayan etkili öğretim seminerlerini/eğitimlerini içeren uyum programı 
düzenlemek, öğrenme ve öğretme üzerine kullanabilecekleri kitapçıklar hazırlamak, 

• Öğrenen merkezli aktif öğrenme yöntemlerini yaygınlaştırmak için öğretim 
elemanlarının öğretim becerilerini iyileştirmeye yönelik bireysel veya grup danışmanlığı 
hizmeti vermek, 

• Üniversite içinde veya dışında öğretimle ilgili gerçekleştirilen iyi uygulama örnekleri ile 
öğretme ve öğrenme süreçleri ile ilgili akademik, teknolojik ve uygulamaya dönük 
gelişmelerin öğretim elemanlarına tanıtılmasını sağlamak, bu konularda seminerler, 
çalıştaylar ve atölye çalışmalarıdüzenlemek, 

• Dezavantajlı gruplara ilişkin gerçekleştirilecek olan öğretim uyarlamaları hakkında öğretim 
elemanlarına eğitimler düzenlemek ve danışmanlık yapmak, 

• Deneyimli öğretim elemanları ile meslek hayatının başındaki öğretim elemanlarını bir 
arayagetirecek mentorluk programları düzenlemek, 

• Farklı disiplinlerden öğretim elemanlarının bir araya gelerek eğitim ve öğretime ilişkin 
deneyim paylaşımı yaptıkları ortamlar hazırlamak, 

• Öğrenci ve öğretim elemanlarının kullanımına yönelik olarak öğrenme ve öğretime ilişkin 
çevrim içi kaynakların bulunduğu sanal kütüphane oluşturmak, 

• Öğrencilere öğrenmelerini geliştirmeyi amaçlayan öğrenme becerileri ve stratejileri ile 
kişisel ve sosyal gelişimlerini destekleyici seminerler/eğitimler düzenlemek, 

• Akran öğrenmesine yönelik faaliyetler düzenlemek, 

• Öğrencilerin etkin öğrenmelerini sağlayacak, iletişim ve üst düzey düşünme becerilerini 
geliştirecek etkinlikler düzenlemek, 

• Üniversitemize yeni katılan öğrencilerin akademik ve sosyal uyumunu destekleyici 
uyum programı için çerçeve eylem planı hazırlamak ve bunu yayınlamaktır. 

 
Öğrenmeyi ve Öğretmeyi Geliştirme Koordinatörlüğü bünyesindeki eğitim süreçlerine ilişkin 
stratejik hedeflerin belirlenmesine dair toplantılar yapılmıştır. 
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2025 YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER VE KANITLARI 
 
 

EĞİTİCİLERİN EĞİTİMİ İLE İLGİLİ FAALİYETLER 
 
Koordinatörlüğümüz kapsamında düzenlenen eğitimler ilgili yılın başında gerçekleştirilen 
gereksinim analizlerine göre planlaması yapılmaktadır. Söz konusu ihtiyaç analizi raporu web 
sitemizde yayımlanmıştır. Ayrıca gerçekleştirilen eğitimlere yönelik yılsonunda değerlendirme 
raporları web sitemizde yayımlanmaktadır. 
 
Üniversitemizde görev yapan tüm akademisyenlerimiz için 11-12 Şubat 2025 tarihleri (2 gün) 
“Eğiticilerin Eğitimi Programı-1 ve 8-12 Eylül 2025 (5 gün) arasında “Eğiticilerin Eğitimi 
Programı-2” Öğrenmeyi ve Öğretmeyi Geliştirme Koordinatörlüğü (BARÜ-ÖğrenGeliş) ile 
Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (BARÜ-UZEM) iş birliğinde gerçekleştirilmiştir. 
Eğitimlere Üniversitemizde görev yapan tüm akademisyenlerimizin katılım sağlaması büyük 
önem arz etmekte olup son bir yılda göreve başlayan akademisyenlerin katılımı zorunlu 
tutulmuştur. Eğitimlerin değerlendirmeleri belirli veri toplama araçlarına göre yapılarak 
raporlaştırılmış ve web sitemizde yayımlanmıştır.  
 
Programa katılan akademisyenlere ilgili değerlendirme ölçütlerine göre katılım belgesi verilmiş, 
sertifikasyon sistemine eklenmiştir. Eğitimlerin tümüne çevrim içi bağlantı yoluyla 
ulaşılabilmiştir. Bazı eğitimler ise hibrit şekilde gerçekleştirilmiş, bu eğitimlere Üniversitemiz 
Kutlubey Kampüsü Kütüphanesi Konferans Salonu’nda yüz yüze de katılım sağlanmıştır. 
Eğitimlere giriş ve katılım bilgileri e-posta ve resmi yazıyla gönderilmiştir. 
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11-12 ŞUBAT 2025 
EĞİTİCİLERİN EĞİTİMİ PROGRAMI İÇİN HAZIRLANAN VE PAYLAŞILAN AFİŞLER 
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11- 12 ŞUBAT 2025 TARİHLERİNDE  
GERÇEKLEŞTİRİLEN EĞİTİCİLERİN EĞİTİMİ FAALİYETLERİ 

 

Eğitmen Üniversite Konu Yöntem 

Prof. Dr. Neşe GÜLER İzmir Demokrasi  
Üniversitesi 

Kullanıcı Dostu Yazılımlar ve Web 
Araçları Araçları ile Nicel Veri Analizi 

Çevrim içi 

Dr. Öğr. Üyesi Sema 
SULAK GÜZEY 

Bartın 
Üniversitesi 

Öğrenme Çıktılarıyla Uyumlu Ölçme 
Araçları Tasarımı 

Çevrim içi 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe 
BİLİCİOĞLU GÜNEŞ 

Bartın 
Üniversitesi 

Test Geliştirme Sürecinde Çoktan 
Seçmeli Madde Yazımı 

Çevrim içi 

 
Eğitime giriş bilgileri (Zoom linki) akademik personelimize resmi yazı ve e-posta yoluyla 
iletilmiştir. Katılımcılara değerlendirme ölçütlerine göre katılım belgesi verilerek sertifikasyon 
sistemine eklenmiştir. 
 
Eğitime ilişkin kayıt ve materyaller KVKK’ya uygun olarak üniversitemiz akademik personeliyle 
paylaşılmıştır. Eğitimler dönem başında gerçekleştirilen ihtiyaç analizine göre planlanmıştır. 
İhtiyaç Analizi ve Eğitimlerin Değerlendirme Raporları web sitemizde paylaşılmıştır.  
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EĞİTİCİLERİN EĞİTİMİ-1 PROGRAMINA İLİŞKİN ÖRNEK GÖRÜNTÜ VE HABERLER 
 
 
 

 
 



#öğrengeliş 
 

  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 



#öğrengeliş 
 

  

EĞİTİCİLERİN EĞİTİMİ-1 PROGRAMI HABER LİNKİ 
Haber linki: https://ogrengelis.bartin.edu.tr/haberler/akademisyenlere-yonelik-egitimlerimiz-
yogun-katilimla-gerceklestirildi..html 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://w3.bartin.edu.tr/haberler/barude-egitimde-kalite-hedefiyle-adimlar-atilmaya-devam-ediliyor.html
https://ogrengelis.bartin.edu.tr/haberler/akademisyenlere-yonelik-egitimlerimiz-yogun-katilimla-gerceklestirildi..html
https://ogrengelis.bartin.edu.tr/haberler/akademisyenlere-yonelik-egitimlerimiz-yogun-katilimla-gerceklestirildi..html
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8-12 EYLÜL 2025 TARİHLERİNDE GERÇEKLEŞTİRİLEN 
“EĞİTİCİLERİN EĞİTİMİ-2” PROGRAMI İÇİN HAZIRLANAN VE PAYLAŞILAN AFİŞLER 
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8-12 EYLÜL ARASI GERÇEKLEŞTİRİLEN “EĞİTİCİLERİN EĞİTİMİ-2” FAALİYETLERİ 
 

Eğitmen Üniversite Konu Yöntem 

Dr. Öğr. Üyesi 
Ahmet ÇELİK 

Gazi Üniversitesi Prompt Mühendisliği: Başlangıçtan 
İleri Seviyeye 

Çevrim içi 

Dr. Öğr. Üyesi 
Meriç TUNCEL 

Bolu Abant İzzet 
Baysal 
Üniversitesi 

Program ve Öğrenme Çıktısı Yazımı Çevrim içi 

Dr. Öğr. Üyesi 
Harun SERPİL 

Anadolu 
Üniversitesi 

Öğrenci Motivasyonunu Arttırma 
Stratejileri 

Çevrim içi 

Pınar SAYAR Milli Eğitim 
Bakanlığı 

Akademisyenler için Canva'da Temel 
Tasarım Becerileri Kullanımı  

Çevrim içi 

Öğr. Gör. Nilgün 
İNCEREİS 

Bartın 
Üniversitesi 

ÜBYS'ye Geçiş Uzaktan Eğitimde Yeni 
Süreçlere Uyum  

Çevrim içi 

Dr. Öğr. Üyesi 
Görkem CEYHAN 

Muş Alparslan 
Üniversitesi 

Performans Görevi ve Dereceli 
Puanlama Anahtarı (Rubrik) 
Hazırlama 

Çevrim içi 

Prof. Dr. Ali ÜNAL Necmettin 
Erbakan 
Üniversitesi 

Öğretim ve Değerlendirmede Akılcı 
Düşünme ve Yanılgılardan Kaçınma 
Eğitimi 

Çevrim içi 

Öğr. Gör. Nilgün 
İNCEREİS 

Bartın 
Üniversitesi 

Uzaktan Eğitimde Microsoft Teams'i 
Etkin Kullanma  

Çevrim içi 

Prof. Dr. Burcu 
DUMAN 

Bartın 
Üniversitesi 

Yükseköğretimde Etkili Öğretim 
Akademisyenler için Yöntem ve 
Teknikler 

Çevrim içi 

Dr. Öğr. Üyesi Seçil 
Eda ÖZKAYRAN 

Bartın 
Üniversitesi 

Akademide Dönüşümün Mimarı 
Olmak Değişim Yönetimi ve 
Mentörlük 

Yüz Yüze 

Prof. Dr. Hatice 
YILDIZ DURAK 

Necmettin 
Erbakan 
Üniversitesi 

Eğitimde Yapay Zekâ Araçları 
Uygulamaları  
 

Çevrim içi 

Dr. Öğr. Üyesi 
İhsan Çağatay 
ULUS 

Bartın 
Üniversitesi 

Yetişkinlerde Öğrenme Psikolojisi Çevrim içi 

 
Eğitime giriş bilgileri (Zoom linki) akademik personelimize resmi yazı ve e-posta yoluyla 
iletilmiştir. Katılımcılara değerlendirme ölçütlerine göre katılım belgesi verilerek sertifikasyon 
sistemine eklenmiştir. 
 
Yüz yüze eğitimlere Kutlubey Kampüsü BARÜ Eğitim Fakültesi Konferans Salonu'nda 
gerçekleşmiştir. Eğitime ilişkin kayıt ve materyaller KVKK’ya uygun olarak üniversitemiz 
akademik personeliyle paylaşılmıştır. Eğitimler dönem başında gerçekleştirilen ihtiyaç analizine 
göre planlanmıştır. İhtiyaç Analizi ve Eğitimlerin Değerlendirme Raporları web sitemizde 
paylaşılmıştır. 
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“EĞİTİCİLERİN EĞİTİMİ-2” PROGRAMINA İLİŞKİN ÖRNEK GÖRÜNTÜ VE HABERLER 
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EĞİTİCİLERİN EĞİTİMİ PROGRAMI HABER LİNKİ 
https://www.bartin.edu.tr/haberler/barude-egiticilerin-egitimi-programi-gerceklestirildi.html 
 

 
 
 
 
 
 
 

https://w3.bartin.edu.tr/haberler/barude-egitimde-kalite-hedefiyle-adimlar-atilmaya-devam-ediliyor.html
https://www.bartin.edu.tr/haberler/barude-egiticilerin-egitimi-programi-gerceklestirildi.html
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Haber linki: 
https://ogrengelis.bartin.edu.tr/duyurular/akademisyenlereyonelikegiticilerinegitimiprogrami
20252.html 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://ogrengelis.bartin.edu.tr/duyurular/akademisyenlereyonelikegiticilerinegitimiprogrami20252.html
https://ogrengelis.bartin.edu.tr/duyurular/akademisyenlereyonelikegiticilerinegitimiprogrami20252.html
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Koordinatörlüğümüzde görevli akademisyenler ayrıca misyon ve vizyonumuz doğrultusunda 
akademik faaliyetlere de katkı sunmaktadır. BARÜ-ÖğrenGeliş Koordinatörü Doç. Dr. Mustafa 
FİDAN, Koordinatör Yardımcıları Doç. Dr. Murat DEBBAĞ ve Doç. Dr. Seyfullah GÖKOĞLU 
yürütücülüğünü Doç. Dr. Barış ÇUKURBAŞI'nın yaptığı TÜBİTAK 3501 Kariyer Geliştirme Projesi 
kapsamında Manisa Celal Bayar Üniversitesi ev sahipliğinde 2-3 Ekim 2025 tarihinde 
düzenlenen "3B-SO Destekli UTYES Ders Planlaması: TYYÇ Bağlamında Sanal Öğrenmede Kalite 
Güvencesi Çalıştayı"na katıldılar. 
 

     
 
 
 
 
 
ÇALIŞTAYA İLİŞKİN HABER LİNKİ: 
https://ogrengelis.bartin.edu.tr/haberler/ogrengelis-ekibi-sanal-ogrenmede-kalite-guvencesi-
calistayina-katildi..html 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://ogrengelis.bartin.edu.tr/haberler/ogrengelis-ekibi-yuksekogretimde-ogrenme-calistayina-katildi..html
https://ogrengelis.bartin.edu.tr/haberler/ogrengelis-ekibi-sanal-ogrenmede-kalite-guvencesi-calistayina-katildi..html
https://ogrengelis.bartin.edu.tr/haberler/ogrengelis-ekibi-sanal-ogrenmede-kalite-guvencesi-calistayina-katildi..html
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Koordinatörlüğümüz iç ve dış paydaşlarının katılımıyla öğretim elemanlarının ve öğrencilerin 
öğrenme-öğretme yetkinliklerini artırmak, gelecek dönem planlamaları hakkında bilgi alışveriş 
yapmak amacıyla 10.10.2025 tarihinde saat 11.30'da Danışma Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. 
Çevrim içi olarak gerçekleştirilen toplantıya Üniversitemiz akademik birim temsilcileri, kamu 
kurum ve kuruluşlarından yöneticiler, iş dünyası ve sivil toplum kuruluşlarından temsilciler 
katılmıştır.  
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TOPLANTIYA İLİŞKİN HABER LİNKİ 
https://ogrengelis.bartin.edu.tr/haberler/danisma-kurulu-toplantisi-gerceklestirildi..html 
 

 
 

 
KOORDİNATÖRLÜĞÜMÜZDE GÖREVLİ ÖĞRETİM ELEMANLARIMIZ 

 
XX. Uluslararası Eğitimde Araştırmalar Kongresi'ne katılmıştır. ÖğrenGeliş ekibimiz 
koordinatörlüğümüz vizyon ve misyonu doğrultusunda "Üniversitelerde Öğretim Elemanlarına 
Yönelik Eğitimlerin Değerlendirilmesi: Gereksinimler, Görüşler ve Öneriler" başlıklı sözlü 
bildirisiyle XX. Uluslararası Eğitimde Araştırmalar Kongresi'ne katılmışlardır.  
 
 
 

 

https://ogrengelis.bartin.edu.tr/haberler/danisma-kurulu-toplantisi-gerceklestirildi..html


#öğrengeliş 
 

  

 
ÖĞRENME VE GELİŞME ODAKLI BLOG YAZILARI 

 
2025 yılı içerisinde üniversitemiz öğretim elemanları, öğrencilerimiz ve alanında uzman diğer 
kişiler tarafından öğrenme ve gelişme odaklı toplam 7 blog yazısı hazırlanmış ve internet 
sitemizde ve sosyal medya hesaplarından paylaşılmıştır. 
 

Öğrenme ve Gelişme Odaklı Blog Yazıları Örnek Görüntüler 
 

 
 

 
 
2025 BLOG YAZILARI İNTERNET SAYFASI LİNKİ 
https://ogrengelis.bartin.edu.tr/blogyazilari2025.html 
 
 
 
 

https://ogrengelis.bartin.edu.tr/blog-yazilari.html
https://ogrengelis.bartin.edu.tr/blogyazilari2025.html
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SONUÇ VE DEĞERLENDİRME 
 
Birimimizde 2025 yılı için planlanan eğiticilerin eğitimi ve gelişim faaliyetleri yüksek katılımla 
tamamlanmıştır. Şubat ve Eylül aylarında gerçekleştirilen geniş kapsamlı eğitim programlarına 
yönelik duyuru afişlerinin yanında, katılımcılara yönelik sertifikalar koordinatörlüğümüzce 
hazırlanmış ve eğitimleri başarıyla tamamlayan öğretim elemanlarına gönderilmiştir. Diğer 
taraftan koordinatörlükte görevli akademik personelimiz, koordinatörlüğü geliştirmek, iyi 
uygulama örneklerini incelemek ve kurumsal iş birlikleri için temasta bulunmak üzere Manisa 
Celal Bayar Üniversitesi ev sahipliğindeki kalite güvencesi çalıştayına ve XX. Uluslararası 
Eğitimde Araştırmalar Kongresi'ne katılarak görüş alışverişinde bulunmuşlardır. Birimimizin bir 
diğer faaliyet alanı olan öğrenme ve gelişme odaklı blog yazıları 2025 yılı içerisinde de düzenli 
olarak yayınlanmıştır. Toplamda 7 farklı içerikten oluşan bu yazılar, internet sitemiz ve sosyal 
medya hesaplarımızdan eş zamanlı olarak paylaşılarak paydaşlarımızın erişimine sunulmuştur. 
Bunların dışında, birim faaliyetlerinin değerlendirilmesi ve geliştirilmesine yönelik iç ve dış 
paydaşlardan oluşan danışma kurulu toplantılarımız düzenli olarak devam etmektedir. 
 
Yönetimsel yapılanmanın yeni olması dolayısıyla kalite güvence sisteminin merkezin temelinde 
kurgulanabilecek olması birimin güçlü yönlerindendir. Eğitim alanında uzman koordinatör ve 
koordinatör yardımcıları ile dinamik bir çalışma grubu oluşturulmuştur. Bu sayede 
koordinatörlük faaliyetleri, yapılan ihtiyaç analizleri ve paydaş görüşleri ile şekillenmektedir. 
Nitekim 2025 yılında gerçekleştirilen eğitimler öncesinde akademisyenlerin eğitim talepleri 
toplanmış ve içerikler bu doğrultuda (yapay zekâ, veri analizi, ölçme-değerlendirme vb.) 
zenginleştirilmiştir. Bu sayede disiplinler arası bir anlayışla ihtiyaç duyulan faaliyetlerin 
çeşitlendirilmesi ve taleplere yönelik olarak gerçekleştirilmesi sağlanmaktadır. 
Koordinatörlüğümüz bünyesinde öğretim elemanlarının ve öğrencilerin hayat boyu öğrenme 
gelişimlerini destekleyici sanal bir içerik arşivi oluşturulmaya devam edilmekte ve bu içeriklerin 
periyodik olarak paylaşılması güçlü bir yön olarak görülmektedir. 
 
Koordinatörlüğün kendine ait fiziksel bir alanının bulunmaması, resmi yazışmaların 
yürütülmesinden sorumlu idari personelinin ve eğitimlerin planlanmasından sorumlu kadrolu 
akademik personelinin bulunmaması gelişmeye açık yönlerindendir. Merkezde görevli 
akademik personelin kendi asli görevlerinin yanındaki iş yükü fazlalığı tehdit unsurları 
arasındadır. Yine sanal arşiv oluşturma noktasında eğitsel içeriklerin ve video materyallerin 
sayısının artırılmasına yönelik çalışmalar ise gelişmeye açık diğer bir yöndür. Koordinatörlük, 
2025 yılındaki kazanımlarını ve güçlü yönlerini kullanarak faaliyetlerine 2026 yılında da 
eğitimler ve faaliyetler sürekli iyileştirme prensibiyle devam edecektir. 
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İLETİŞİM BİLGİLERİ 
Bartın Üniversitesi  
Öğrenmeyi ve Öğretmeyi Geliştirme Koordinatörlüğü 
 
Web sitesi: ogrengelis.bartin.edu.tr  
Instagram: baru_ogrengelis 
X hesabı   : ogrengelis 
YouTube   : @ogrengelis

https://ogrengelis.bartin.edu.tr/
https://www.instagram.com/baru_ogrengelis/
https://x.com/ogrengelis
https://www.youtube.com/@ogrengelis


 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


